PUNKALAITUMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 1046 1080 1008 915 930 t€
Palkkiotuotot, netto 303 318 283 329 272 t€
Hallintokulut 895 870 950 1045 964 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista -44 1 17 86 -46  t€
Liikevoitto 3016 1157 993 774 699 t€
Kulujen suhde tuottoihin 31,02 % 50,51 % 55,43 % 61,09 % 66,89 %
Tase 94 345 92 994 93 463 98 481 101689 t€
Talletukset 64 864 60 706 65 826 70 002 72584 t€
Luotot 64 153 64 590 61 697 61 536 58363 t€
Oma paaoma 21 169 23826 24 358 25702 26 005 t€
Josta osuuspaaoma 4503 6 287 5904 6 676 6322 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,03 % 0,02 % 0,10 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 6,17 % 6,63 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 38,7 % 40,5 % 43,0 % 76,5 % 84,4 %
Vakavaraisuussuhde 38,8 % 40,5 % 43,0 % 76,5 % 84,4 %
Asiakkaat 4917 4914 4927 4911 4544  kpl
Jésenet * 2258 2279 2335 2339 2360 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 33,6 157,2 184,0 1905 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 46,8 215 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



PUNKALAITUMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 1 005 049,06 1040 715,07
Korkokulut 75 433,82 116 194,85
KORKOKATE 929 615,24 924 520,22
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 694 737,20 698 170,42
Muista yrityksista 694 737,20 698 170,42
Palkkiotuotot 335 965,77 343 297,10
Palkkiokulut 64 359,13 79 689,26
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 2 883,65 134 063,62
Arvopaperikaupan nettotuotot 2 883,65 133 786,60
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 277,02
Myytévissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 79 184,43
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 705,65 -25 879,10
Liiketoiminnan muut tuotot 72 914,37 81 764,09
Hallintokulut 963 704,36 1045 497,04
Henkilostokulut 347 953,63 444 128,49
Palkat ja palkkiot 348 859,61 380 041,28
Henkildsivukulut -905,98 64 087,21
Elakekulut -6 416,03 54 943,84
Muut henkildsivukulut 5 510,05 9 143,37
Muut hallintokulut 615 750,73 601 368,55
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 61 026,61 55 534,53
Liiketoiminnan muut kulut 294 579,18 249 668,49
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 86 042,38
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -46 209,37 0,00
rahoitusvaroista
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 699 361,97 718 689,08
Tilinpaatossiirrot -120 797,88 -80 741,56
Tuloverot 24 996,72 20 593,45
Tilikauden verot 27 712,49 33 752,18
Aikaisempien tilikausien verot -517,40 -243,54
Laskennallinen vero -2 198,37 -12 915,19
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 795 163,13 778 837,19
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 795 163,13 778 837,19




PUNKALAITUMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kateiset varat 153 936,46 212 814,52

Saamiset luottolaitoksilta 25993 142,15 18 365 126,63
Vaadittaessa maksettavat 8 789 005,92 12 178 803,41

Muut

Saamiset yleisdlta ja julkisyhteisgilté
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

17 204 136,23
58 362 977,27
58 362 977,27
200 532,50
200 532,50

15 868 150,48
144 382,78
671 187,67
139 794,80
494 111,86
37 281,01

52 088,71

241 525,22
1457,99

6 186 323,22
61 480 189,65
61 480 189,65

1228 570,00

1228 570,00
15 916 589,40

27 465,57
862 880,42
139 794,80
675 357,61

47 728,01

56 357,10
259 797,89

26 722,07

VASTAAVAA YHTEENSA

101 689 381,23

98 436 513,25

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavét velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

417 319,10
417 319,10
417 319,10
72 620 267,84
72584 028,71
71931 381,08
652 647,63
36 239,13

36 239,13
124 666,82

99 836,43

96 795,22
3041,21

418 072,52
0,00

73 680 162,71
2004 440,77
2004 440,77

6 322 300,00
247 000,00

6 075 300,00
1253 530,06
1171 924,14
81 605,92

6 446 500,28
6 446 500,28
11 187 284,28
795 163,13
26 004 777,75

9471,91
947191
9471,91

70 053 747,15
70 002 275,86
67 599 171,04
2403 104,82
51 471,29

51 471,29

47 737,95

98 271,60

94 255,60

4 016,00

444 199,19
0,00

70 653 427,80
2125 238,65
2125 238,65

6 675 900,00
243 600,00

6 432 300,00
1167 124,14
1171924,14
-4 800,00

6 446 500,28
6 446 500,28
10 589 485,19
778 837,19

25 657 846,80

VASTATTAVAA YHTEENSA

101 689 381,23

98 436 513,25

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 252 976,07 248 003,65
Takaukset ja pantit 252 976,07 248 003,65
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 035 484,46 1515 914,21
Muut 2 035 484,46 1515 914,21
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 288 460,53 1763 917,86




